
Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

EDR GORIZIA

Delibera DAD  del 26/04/2021
26/04/2021

Entrate - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2021  Previsione 
attuale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2022  Previsione 
attuale

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 210.660,20

 210.660,20

 210.660,20

 210.660,20

 56.727,53

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da 
Amministrazioni pubbliche

Categoria 1 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni
Centrali

CAP.205.101 Contributi agli investimenti da 
Amministrazioni Centrali-contributo ordinario

Totale Categoria 1 - Trasferimenti correnti da 
Amministrazioni Centrali

Totale Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da 
Amministrazioni pubbliche

Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

TITOLO 3 - Entrate extratributarie

Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti

Categoria 2 - Rimborsi in entrata

CAP.760.101 RIMBORSI, RECUPERI E 
RESTITUZIONI DI SOMME NON DOVUTE DA ALTRI 
SOGGETTI

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Codice

E 02.000.0000

E 02.101.0000

E 02.101.0001

E 02.101.0001

E 02.101.0001

E 02.101.0000

E 02.000.0000

E 03.000.0000

E 03.500.0000

E 03.500.0002

E 03.500.0002

2023  Previsione 
attuale

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 210.660,20

 210.660,20

 210.660,20

 210.660,20

 56.727,53

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
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EDR GORIZIA

Delibera DAD  del 26/04/2021
26/04/2021

Entrate - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2021  Previsione 
attuale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2022  Previsione 
attuale

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 600.000,00

 600.000,00

 56.727,53

 100.000,00

 100.000,00

 156.727,53

 156.727,53

 550.000,00

 550.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.950.000,00

 1.950.000,00

 0,00

 100.000,00

 100.000,00

 100.000,00

 100.000,00

 1.850.000,00

 1.850.000,00

Totale Categoria 2 - Rimborsi in entrata

Categoria 99 - Altre entrate correnti n.a.c.

CAP.778.102 FONDI INCENTIVANTI PER IL 
PERSONALE DLGS 50/2016 LEGGE MERLONI (COLL
21507/002-003, 51000/101 -51000/102-51000/103)

Totale Categoria 99 - Altre entrate correnti n.a.c.

Totale Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti

Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie

TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

Tipologia 200 - Contributi agli investimenti

Categoria 1 - Contributi agli investimenti da 
amministrazioni pubbliche

CAP.42400.160 Contributo Ministero Istruzione 
(sismico energia Brignoli, serramenti Laboratori Lotto 2 
Cossar, officina d'Annunzio, serramenti Slovene) (coll. 
S 54400/134 135 136 137)

Totale Categoria 1 - Contributi agli investimenti da 
amministrazioni pubbliche

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 950.000,00

 950.000,00

Codice

E 03.500.0002

E 03.500.0099

E 03.500.0099

E 03.500.0099

E 03.500.0000

E 03.000.0000

E 04.000.0000

E 04.200.0000

E 04.200.0001

E 04.200.0001

E 04.200.0001

2023  Previsione 
attuale

 0,00

 100.000,00

 100.000,00

 100.000,00

 100.000,00

 1.185.968,99

 1.185.968,99

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 600.000,00

 600.000,00

 56.727,53

 100.000,00

 100.000,00

 156.727,53

 156.727,53

-50.000,00

-50.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.950.000,00

 1.950.000,00

 0,00

 100.000,00

 100.000,00

 100.000,00

 100.000,00

-100.000,00

-100.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 950.000,00

 950.000,00

 0,00

 100.000,00

 100.000,00

 100.000,00

 100.000,00

 235.968,99

 235.968,99
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EDR GORIZIA

Delibera DAD  del 26/04/2021
26/04/2021

Entrate - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2021  Previsione 
attuale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2022  Previsione 
attuale

 600.000,00

 600.000,00

 600.000,00

 550.000,00

 550.000,00

 917.387,73

 1.950.000,00

 1.950.000,00

 1.950.000,00

 1.850.000,00

 1.850.000,00

 1.950.000,00

Totale Tipologia 200 - Contributi agli investimenti

Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

 950.000,00

 950.000,00

 950.000,00

Codice

E 04.200.0000

E 04.000.0000

E 00.000.0000

2023  Previsione 
attuale

 1.185.968,99

 1.185.968,99

 1.285.968,99

 600.000,00

 600.000,00

 600.000,00

-50.000,00

-50.000,00

 317.387,73

 1.950.000,00

 1.950.000,00

 1.950.000,00

-100.000,00

-100.000,00

 0,00

 950.000,00

 950.000,00

 950.000,00

 235.968,99

 235.968,99

 335.968,99
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